ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания работников

МАУ ДО СШШ

«11» января  2024 года          город Армавир

Всего численность работников: 36 человека.

Присутствовали: 30  человек.

Кворум: имеется, 85 %.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе председателя и секретаря собрания.

2. Изменения в законодательство по охране труда. Изменения в

законодательстве по вопросам оплаты труда.

ГОЛОСОВАЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня и за принятие решения по нему

голосовали «За» единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня и за принятие решения по нему

голосовали «За» единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выбрать председателем собрания - Ургарчеву Т.Г., секретарем собрания -

Простякову А.С.

2. Заслушав и обсудив изменения в законодательстве об охране труда, решили

принять к сведению.

  Заслушав изменения, планируемые к принятию в оплате труда, решили:

внести изменения в «Положение об оплате труда работников МАУ ДО

СШШ», «Коллективный договор МАУ ДО СШШ», сразу после утверждения

нового отраслевого постановления об оплате труда работников образования

муниципального образования город Армавир.

Председатель                                                                              Ургарчева Т.Г.

Секретарь                                                                                   Простякова А.С.

		2024-02-02T08:46:01+0300
	Ургарчева Татьяна Григорьевна